

امام جمعه مراغه: دشمنان به دنبال بدبین کردن مردم نسبت به روحانیتند



امام جمعه شهرستان مراغه با بیان اینکه دشمنان به دنبال بدبین کردن مردم نسبت به روحانیت هستند، گفت: از نقشه‌های شوم استکبار ایجاد بدبینی در مردم نسبت به علما، مراجع و حوزه‌های علمیه است...

امام جمعه شهرستان مراغه با بیان اینکه دشمنان به دنبال بدبین کردن مردم نسبت به روحانیت هستند، گفت: از نقشه‌های شوم استکبار ایجاد بدبینی در مردم نسبت به علما، مراجع و حوزه‌های علمیه است.

به گزارش خبرگزاری فارس از مراغه، حجت‌الاسلام و المسلمین محمدتقی پورمحمدی در خطبه‌های این هفته نماز جمعه این شهر با اشاره به توطئه‌های پایان‌ناپذیر استکبار اظهار داشت: مومنین باید در برابر توطئه‌ها و نقشه‌های دشمن هوشیار باشند و نگذاریم آنان به اهداف خود دست یابند.

وی، ترور شخصیتی و فیزیکی را از جمله نقشه‌های دشمنان علیه علما و مراجع ذکر کرد و اضافه کرد: دشمنان و منافقان در اوایل انقلاب نیز عالمان برجسته زیادی را از جمله شهیدان بهشتی، مفتح، هاشمی‌نژاد و شهدای محراب را از دست ما گرفتند. محمدی در ادامه با اشاره به حادثه 11 تیر ماه سالروز شهادت شهیدت محراب آیت‌الله صدوقی اظهار داشت: این عالم ربانی نقش زیادی در تحقق انقلاب داشت و در استان یزد محور وحدت بود.

وی با تأکید بر حفظ حرمت لباس روحانی گفت: خدمت در این کسوت خدمت به اسلام و لباس روحانیت، لباس سربازی امام زمان (عج) است که همه باید در حفظ ارزش، جایگاه و حرمت آن کوشا باشند.

عضو مجلس خبرگان رهبری همچنین با اشاره به سالروز سرنگونی هواپیمای مسافربری ایران توسط آمریکا در خلیج فارس اظهار داشت: در این حادثه بیش از 298 مسافر بی‌گناه به شهادت رسیدند.

وی با تأکید بر اینکه تاریخ انقلاب گواه بر مظلومیت ایران و خوی استکباری آمریکای جنایتکار است، یادآور شد: این نهایت درنده‌خویی است که هواپیمایی با 298 سرنشین و مسافر بی‌گناه را در آسمان کشورش مورد حمله قرار دهند و سپس به مسئول این کار نیز مدال افتخار بدهند و با این امر سند رسوایی و جنایت آمریکا و دشمنی و کینه او به ملت ایران رقم خورد.

محمدی خاطرنشان کرد: لاف زدن‌های آمریکا از حقوق بشر با چنین جنایاتی که هر روز در گوشه‌ای از جهان انجام می‌دهد، ادعایی بیش نیست و او هرگز با مبانی حقوق بشر آشنایی نداشته و ندارد.

وی، با اشاره به تحریم‌های اخیر علیه جمهوری اسلامی گفت: این تحریم‌ها به نفع مردم بوده و موجب خوداتکایی در بین مردم در تمام عرصه‌ها می‌شود.

محمدی خاطرنشان کرد: تحریم آمریکا و متحدانش نه تنها هیچ تاثیری در اراده استوار ملت ایران نخواهد گذاشت بلکه موجب پیشرفت و عزت بیشتر ایران می‌شود.

خطیب جمعه مراغه تصریح کرد: تحریم‌ها و بیانیه‌ها نه تنها خللی بر اهداف مردم ایران ندارد بلکه آنان را نسبت به گذشته در این قدم مستحکم‌تر می‌کند.

وی ادامه داد: ملت ایران از تحریم هیچ هراسی ندارند و پیشرفت‌هایی به دست آمده در عرصه‌های مختلف نیز مدیون تحریم است. امام جمعه مراغه با اشاره به اینکه دستیابی ایران به چرخه سوخت هسته‌ای اقتدار و عظمت جمهوری اسلامی ایران را انکار ناپذیر ساخت، خاطرنشان کرد: ملت و دولت ایران استفاده صلح‌آمیز از انرژی هسته‌ای را حق مسلم خود می‌دانند.